

大连大杨创世股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李桂莲女士、主管会计工作负责人、会计机构负责人赵榕女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

项目	期末余额	年初余额	增减比例	变动原因
总资产	194,894,479.23	115,327,098.72	68.99%	资产增加
长期股权投资	4,282,730.00	13,615,988.14	-68.70%	投资收回
货币资金	58,729,251.20	20,548,614.67	185.81%	理财产品增加
其他应收款	10,641,222.97	6,116,769.28	73.97%	支付本年度新开专卖店装修
其他流动资产	0.00	79,075,559.84	-100.00%	投资收回
长期股权投资	9,399,000.00	5,399,000.00	74.09%	投资设立大连市服装研究所
可供出售金融资产	846,127.51	300,060.39	181.99%	专项应付款增加
非流动资产减值准备	17,833,163.88	6,996,182.17	154.90%	计提减值准备
收到的其他与投资活动有关的现金	148,981,495.67	93,875,066.67	58.70%	职工工资、工资费用增加
支付的其他与投资活动有关的现金	50,285,487.12	25,159,273.33	99.75%	利润分配导致交纳税金增加
收到的其他与筹资活动有关的现金	61,732,310.64	39,750,494.44	55.30%	往来款增加
经营活动产生的现金流量净额	35,621,950.98	21,899,884.44	62.66%	广告费用和职工工资费用增加
管理费用	34,429,091.86	21,738,307.79	58.34%	固定生产折旧费用和职工工资费用增加
财务费用	3,677,979.98	1,069,180.61	86.78%	人民币升值导致汇兑损益增加
资产减值损失	5,978,617.11	3,461,115.44	72.74%	计提存货跌价准备增加
公允价值变动收益	-4,789,113.03	-41,085.19	1083.77%	持有金融资产公允价值变动收益增加
投资收益	76,695,930.87	796,937.45	9523.83%	股票出售

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
适用 不适用
非限售流通股在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况：

承诺事项	承诺履行情况
1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 4. 承诺在公告股权分置改革方案实施后2个月内，若出现大股东减持行为，减持价格不低于公告时每股净资产的120%。	1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 2. 稳定股价的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 3. 关于利润分配的承诺 2006年利润分配比例 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。

序号	股票代码	简称	持股数量(股)	占该公司股本比例(%)	初始投资成本(元)	会计核算科目
1	600782	中恒股份	60,000	0.0087	912,079.66	交易性金融资产
2	601328	交通银行	8,000	0.0000	63,300.00	交易性金融资产
3	600798	招商局	100,000	0.0039	1,446,908.53	交易性金融资产
4	601088	中国国贸	15,000	0.0001	35,850.00	交易性金融资产
5	601939	建设银行	98,000	0.0004	623,010.00	交易性金融资产
合计					3,669,126.21	

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
适用 不适用
大连大杨创世股份有限公司
法定代表人：李桂莲
2007年10月25日

四川天一科技股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人王学再、主管会计工作负责人黄琼及会计机构负责人(会计主管人员)黄琼均保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

项目	期末余额	年初余额	增减比例	变动原因
总资产	609,099,589.09	561,557,520.84	8.47%	
货币资金	382,792,033.58	356,403,053.79	7.40%	
长期股权投资	1,564.24	1,564.24	0.00%	
其他流动资产	0.00	0.00	0.00%	
其他应收款	1,219,271.11	1,219,271.11	0.00%	
其他应付款	1,219,271.11	1,219,271.11	0.00%	
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00%	
经营活动产生的现金流量净额	21,981,472.93	3,385,473.06	549.29%	
净利润	-51,677.06	-79,477,103.98	99.93%	
经营活动产生的现金流量净额	21,981,472.93	3,385,473.06	549.29%	
净利润	-51,677.06	-79,477,103.98	99.93%	

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
适用 不适用
非限售流通股在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况：

承诺事项	承诺履行情况
1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 2. 稳定股价的承诺 3. 关于利润分配的承诺	1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 2. 稳定股价的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 3. 关于利润分配的承诺 2006年利润分配比例 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。

序号	股票代码	简称	持股数量(股)	占该公司股本比例(%)	初始投资成本(元)	会计核算科目
1	600782	中恒股份	60,000	0.0087	912,079.66	交易性金融资产
2	601328	交通银行	8,000	0.0000	63,300.00	交易性金融资产
3	600798	招商局	100,000	0.0039	1,446,908.53	交易性金融资产
4	601088	中国国贸	15,000	0.0001	35,850.00	交易性金融资产
5	601939	建设银行	98,000	0.0004	623,010.00	交易性金融资产
合计					3,669,126.21	

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
适用 不适用
四川天一科技股份有限公司
法定代表人：王学再
2007年10月29日

无锡华光锅炉股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 本报告已经公司董事会会议审议通过，独立董事徐至诚因工作原因未参加。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人王福军、主管会计工作负责人贺旭亮及会计机构负责人(会计主管人员)周文涛声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

项目	期末	年初	增减
总资产	4,504,312,281.13	4,355,813,515.58	3.41%
货币资金	873,320,888.25	820,009,205.42	6.50%
其他流动资产	0.00	3.20	6.56%
经营活动产生的现金流量净额	307,422,026.55	1,273,191.12	
净利润	42,544,910.67	124,990,882.83	44.16%
经营活动产生的现金流量净额	307,422,026.55	1,273,191.12	
净利润	42,544,910.67	124,990,882.83	44.16%

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
适用 不适用
非限售流通股在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况：

承诺事项	承诺履行情况
1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 2. 稳定股价的承诺 3. 关于利润分配的承诺	1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 2. 稳定股价的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 3. 关于利润分配的承诺 2006年利润分配比例 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。

序号	股票代码	简称	持股数量(股)	占该公司股本比例(%)	初始投资成本(元)	会计核算科目
1	600782	中恒股份	60,000	0.0087	912,079.66	交易性金融资产
2	601328	交通银行	8,000	0.0000	63,300.00	交易性金融资产
3	600798	招商局	100,000	0.0039	1,446,908.53	交易性金融资产
4	601088	中国国贸	15,000	0.0001	35,850.00	交易性金融资产
5	601939	建设银行	98,000	0.0004	623,010.00	交易性金融资产
合计					3,669,126.21	

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
适用 不适用
无锡华光锅炉股份有限公司
法定代表人：王福军
2007年10月29日

国投中鲁果汁股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人刘学义、主管会计工作负责人杨江权先生及会计机构负责人蔡红女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

项目	期末余额	年初余额	增减比例	变动原因
总资产	154,828,814.54	77,614,179.78	77.21%	
货币资金	154,828,814.54	77,614,179.78	99%	
经营活动产生的现金流量净额	104,497,069.81	47,562,420.99	120%	
净利润	30,474,583.73	21,825,964.86	64.61%	
经营活动产生的现金流量净额	104,497,069.81	47,562,420.99	120%	
净利润	30,474,583.73	21,825,964.86	64.61%	

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
适用 不适用
非限售流通股在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况：

承诺事项	承诺履行情况
1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 2. 稳定股价的承诺 3. 关于利润分配的承诺	1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 2. 稳定股价的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 3. 关于利润分配的承诺 2006年利润分配比例 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。

序号	股票代码	简称	持股数量(股)	占该公司股本比例(%)	初始投资成本(元)	会计核算科目
1	600782	中恒股份	60,000	0.0087	912,079.66	交易性金融资产
2	601328	交通银行	8,000	0.0000	63,300.00	交易性金融资产
3	600798	招商局	100,000	0.0039	1,446,908.53	交易性金融资产
4	601088	中国国贸	15,000	0.0001	35,850.00	交易性金融资产
5	601939	建设银行	98,000	0.0004	623,010.00	交易性金融资产
合计					3,669,126.21	

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
适用 不适用
国投中鲁果汁股份有限公司
法定代表人：刘学义
2007年10月29日

北京华联综合超市股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人王学再、主管会计工作负责人黄琼及会计机构负责人(会计主管人员)黄琼均保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

项目	期末	年初	增减
总资产	177,232,007.79	68,588,045.27	158.40%
货币资金	177,232,007.79	68,588,045.27	158.40%
经营活动产生的现金流量净额	11,774,000.00	42,534,304.00	-72.20%
净利润	137,612,464.17	80,174,484.69	71.64%

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
适用 不适用
非限售流通股在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况：

承诺事项	承诺履行情况
1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 2. 稳定股价的承诺 3. 关于利润分配的承诺	1. 对股份获得流通权后逐步上市流通的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 2. 稳定股价的承诺 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。 3. 关于利润分配的承诺 2006年利润分配比例 截止报告期末，大股东减持行为未发生，承诺履行情况良好。

序号	股票代码	简称	持股数量(股)	占该公司股本比例(%)	初始投资成本(元)	会计核算科目
1	600831	广电电子	4,500,000	2.2	58,410,000	持有至到期资产
合计					58,410,000	

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
适用 不适用
北京华联综合超市股份有限公司
法定代表人：王福军
2007年10月29日

项目	期末	年初	增减
总资产	609,099,589.09	561,557,520.84	8.47%
货币资金	382,792,033.58	356,403,053.79	7.40%
长期股权投资	1,564.24	1,564.24	0.00%
其他流动资产	0.00	0.00	0.00%
其他应收款	1,219,271.11	1,219,271.11	0.00%
其他应付款	1,219,271.11	1,219,271.11	0.00%
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	21,981,472.93	3,385,473.06	549.29%
净利润	-51,677.06	-79,477,103.98	99.93%
经营活动产生的现金流量净额	21,981,472.93	3,385,473.06	549.29%
净利润	-51,677.06	-79,477,103.98	99.93%

项目	期末	年初	增减
总资产	154,828,814.54	77,614,179.78	77.21%
货币资金	154,828,814.54	77,614,179.78	99%
经营活动产生的现金流量净额	104,497,069.81	47,562,420.99	120%
净利润	30,474,583.73	21,825,964.86	64.61%
经营活动产生的现金流量净额	104,497,069.81	47,562,420.99	120%
净利润	30,474,583.73	21,825,964.86	64.61%

项目	期末	年初	增减
总资产	609,099,589.09	561,557,520.84	8.47%
货币资金	382,792,033.58	356,403,053.79	7.40%
长期股权投资	1,564.24	1,564.24	0.00%
其他流动资产	0.00	0.00	0.00%
其他应收款	1,219,271.11	1,219,271.11	0.00%
其他应付款	1,219,271.11	1,219,271.11	0.00%
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	21,981,472.93	3,385,473.06	549.29%
净利润	-51,677.06	-79,477,103.98	99.93%
经营活动产生的现金流量净额	21,981,472.93	3,385,473.06	549.29%
净利润	-51,677.06	-79,477,103.98	99.93%

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
适用 不适用
北京华联综合超市股份有限公司
法定代表人：王福军
2007年10月29日